
ZARZĄDZENIE Nr 9/2018
BURMISTRZA NOWEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Nowe

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy 
Nowe w wysokości 9.000 zł (dziewięć tysięcy złotych) brutto.

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 
budżetowych Gminy Nowe w wysokości 7.000 zł (siedem tysięcy złotych) brutto.

§ 3. Przez miesięczne wynagrodzenie rozumie się sumę przypadających do wypłaty w danym 
miesiącu następujących składników wynagrodzenia:
a) wynagrodzenie zasadnicze,
b) dodatek za wieloletnią pracę,
c) dodatek funkcyjny.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 94/2009 Burmistrza Nowego z dnia 9 czerwca 2009 r. w sprawie 
maksymalnego wynagrodzenia  kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych 
Gminie Nowe.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy w Nowem oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.       

  
 

Burmistrz Nowego

Czesław Woliński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669.

Id: 4376C858-55A0-4D89-A18B-911134C2DBA7. Przyjęty Strona 1




